
LURAH PANGGUNGHARJO
KAPANEWON SEWON KABUPATEN BANTUL

PERATURAN KALURAHAN PANGGUNGHARJO

NOMOR 3 TAHUN 2021

TENTANG

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN REALISASI

PELAKSANAAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA KALURAHAN

TAHUN ANGGARAN 2020

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

LURAH PANGGUNGHARJO,

Menimbang : a. bahwa sesuai dengan ketentuan Pasal 81 ayat (1) Peraturan

Bupati Bantul Nomor 82 Tahun 2019 tentang Pengelolaan

Keuangan Desa, Lurah menyampaikan Laporan

Pertanggungjawaban Realisasi Pelaksanaan APBDes kepada

Bupati melalui Camat setiap akhir tahun anggaran;

b. bahwa Laporan Pertanggungjawaban sebagaimana dimaksud

pada huruf a, disampaikan paling lambat 3 (tiga) bulan

setelah akhir tahun anggaran berkenaan dan ditetapkan

dengan Peraturan Kalurahan;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

pada huruf a dan b, maka perlu menetapkan Peraturan

Kalurahan tentang Laporan Pertanggungjawaban Realisasi

Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan

Tahun Anggaran 2020.



Mengingat : 1. Undang – undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

5495);

2. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang

Peraturan Pelaksanaan Undang – undang Nomor 6 Tahun

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 5539) Sebagaimana telah diubah

bebrapa kali, terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor

11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan

Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan

Pelaksanaan Undang – undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang

Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019

Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 6321);

3. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 111 Tahun 2014

tentang Pedoman Penyusunan Peraturan di Desa (Berita

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2091);

4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik

Indonesia Tahun 2018 Nomor 611);

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 73 Tahun 2020

tentang Pengawasan Pengelolaan Keuangan Desa (Berita

Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1496);

6. Peraturan Menteri Desa Pembangunan Desa Tertinggal dan

Transmigrasi Nomor 11 Tahun 2019 tentang Prioritas

Penggunaan Dana Desa Tahun 2020 (Berita Negara Republik

Indonesia Tahun 2019 Nomor 1012) Sebagaimana telah

diubah dengan Peraturan Menteri Desa Pembangunan Desa

Tertinggal dan Transmigrasi Nomor 6 Tahun 2020 tentang

Perubahan Peraturan Menteri Desa Pembangunan Desa

Tertinggal dan Transmigrasi Nomor 11 Tahun 2019 tentang

Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 2020 (Berita Negara

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 367);



7. Peraturan Daerah Kabupaten Bantul Nomor 9 Tahun 2019

tentang Penetapan Kalurahan (Lembaran Daerah Kabupaten

Bantul Tahun 2019 Nomor 9, Tambahan Lembaran Daerah

Kabupaten Bantul Nomor 9);

8. Peraturan Bupati Bantul Nomor 82 Tahun 2019 tentang

Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah Kabupaten

Bantul Tahun 2019 Nomor 82) Sebagaimana telah diubah

dengan Peraturan Bupati Bantul Nomor 47 Tahun 2020

tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Bantul Nomor 82

Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita

Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2020 Nomor 47);

9. Peraturan Daerah Kabupaten Bantul Nomor 8 Tahun 2020

tentang Badan Permusyawaratan Kalurahan (Lembaran

Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2020 Nomor 8, Tambahan

Lembaran Daerah Kabupaten Bantul Nomor 131);

10. Peraturan Bupati Bantul Nomor 87 Tahun 2020 tentang

Pedoman Teknis Penyusunan Produk Hukum Kalurahan

(Berita Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2020 Nomor 87);

11. Peaturan Desa Panggungharjo Nomor 6 Tahun 2019 tentang

Rencana Kerja Pembangungan Jangka Menengah Desa

(RPJMDes) Tahun 2019 – 2024 (Lembaran Desa

Panggungharjo Tahun 2019 Nomor 6);

12. Peraturan Desa Panggungharjo Nomor 10 Tahun 2019

tentang Rencana Kerja Pemerintah Desa Tahun Anggaran

2020 (Lembaran Desa Panggungharjo Tahun 2019 Nomor 10)

Sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Desa

Panggungharjo Nomor 2 Tahun 2020 tentang Perubahan

Atas Peraturan Desa Panggungharjo Nomor 10 Tahun 2019

tentang Rencana Kerja Pemerintah Desa Tahun Anggaran

2020 (Lembaran Desa Panggungharjo Tahun 2020 Nomor 2);

13. Peraturan Desa Panggungharjo Nomor 11 Tahun 2019

tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun

Anggaran 2020 (Lembaran Desa Panggungharjo Tahun 2019

Nomor 11) Sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir

dengan Peraturan Desa Panggungharjo Nomor 4 Tahun 2020



tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa

Tahun Anggaran 2020 (Lembaran Desa Panggungharjo

Tahun 2020 Nomor 4);

Dengan Kesepakatan Bersama

BADAN PERMUSYAWARATAN KALURAHAN PANGGUNGHARJO

dan

LURAH PANGGUNGHARJO

M E M U T U S K A N :

Menetapkan : PERATURAN KALURAHAN PANGGUNGHARJO TENTANG LAPORAN

PERTANGGUNGJAWABAN REALISASI PELAKSANAAN ANGGARAN

PENDAPATAN DAN BELANJA KALURAHAN TAHUN ANGGARAN

2020

Pasal 1

Realisasi Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun Anggaran 2020 dengan

rincian sebagai berikut :

1. Pendapatan Kalurahan : Rp 5.047.709.918,25,-

2. Belanja Kalurahan

a. Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan : Rp 2.032.463.846,-

b. Bidang Pelaksanaan Pembangunan : Rp 1.405.621.300,-

c. Bidang Pembinaan Kemasyarakatan : Rp 443.740.763,-

d. Bidang Pemberdayaan Masyarakat : Rp 45.509.500,-

e. Bidang Penanggulangan Bencana,

Keadaan Darurat dan Mendesak Kalurahan : Rp 773.309.700,-

Jumlah Belanja : Rp 4.700.645.109,-

Surplus / Defisit :Rp 347.064.809,25,-

3. Pembiayaan Kalurahan

a. Penerimaan Pembiayaan : Rp 56.291.486,-

b. Pengeluaran Pembiayaan : Rp 0,-

Selisih Pembiayaan ( a – b ) : Rp 56.291.486,-



Pasal 2

Uraian lebih lanjut mengenai hasil realisasi Anggaran Pendapatan dan Belanja

Kalurahan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 tercantum dalam Lampiran yang

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Kalurahan ini, terdiri dari :

1. Lampiran I : Laporan Pertanggungjawaban Realisasi

Pelaksanaan APBKal Tahun Anggaran 2020;

2. Lampiran II : Catatan Atas Laporan Keuangan Tahun Anggaran 2020;

3. Lampiran III : Laporan Realisasi Kegiatan Tahun Anggaran 2020; dan

4. Lampiran IV : Daftar Program Sektoral, Program Daerah dan Program Lainnya

yang masuk Kalurahan.

Pasal 3

Peraturan Kalurahan ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan pengundangan Peraturan Kalurahan

ini dengan penempatannya dalam Lembaran Kalurahan Panggungharjo.

Ditetapkan di Panggungharjo

Pada tanggal 5 April 2021

LURAH PANGGUNGHARJO,

WAHYUDI ANGGORO HADI

Diundangkan di Panggungharjo

Pada tanggal 5 April 2021

CARIK PANGGUNGHARJO,

YULI TRISNIATI

LEMBARAN KALURAHAN PANGGUNGHARJO TAHUN 2021 NOMOR 3

NOMOR REGISTER : 09/Panggungharjo/2021

Tanggal 31 Maret 2021



ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA

TAHUN ANGGARAN 2020

PEMERINTAH DESA PANGGUNGHARJO

LAPORAN REALISASI PELAKSANAAN

KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

PENDAPATAN

4.

Pendapatan Asli Desa

683.844.000,00 690.671.346,25 6.827.346,25

4.1.

Hasil Usaha Desa 2.500.000,00

0,00 2.500.000,00

4.1.1.

Bagi Hasil BUMDes 0,00 0,00 0,004.1.1.01.

Lain-lain Hasil Usaha Desa 2.500.000,00 0,00 2.500.000,004.1.1.99.

Hasil Aset Desa 681.344.000,00

690.671.346,25 9.327.346,25

4.1.2.

Pengelolaan Tanah Kas Desa 244.455.000,00 190.213.608,25 54.241.391,754.1.2.01.

Hasil Kios Milik Desa 22.000.000,00 22.000.000,00 0,004.1.2.07.

Pemanfaatan Sarana/Prasarana Olahraga 3.000.000,00 18.370.000,00 (15.370.000,00)4.1.2.08.

Bangunan Desa 411.889.000,00 460.087.738,00 (48.198.738,00)4.1.2.91.

Pendapatan Transfer

4.440.396.387,00 4.347.116.210,00 93.280.177,00

4.2.

Dana Desa 1.437.616.000,00

1.437.616.000,00 0,00

4.2.1.

Dana Desa 1.437.616.000,00 1.437.616.000,00 0,004.2.1.01.

Bagi Hasil Pajak dan Retribusi 642.198.387,00

542.861.884,00 99.336.503,00

4.2.2.

Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Kabupaten/Kota642.198.387,00 542.861.884,00 99.336.503,004.2.2.01.

Alokasi Dana Desa 1.600.582.000,00

1.600.582.000,00 0,00

4.2.3.

Alokasi Dana Desa 1.600.582.000,00 1.600.582.000,00 0,004.2.3.01.

Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota 760.000.000,00

766.056.326,00 6.056.326,00

4.2.5.

Bantuan Keuangan dari APBD Kabupaten/Kota 760.000.000,00 766.056.326,00 (6.056.326,00)4.2.5.01.

Pendapatan Lain-lain

5.000.000,00 9.922.362,00 4.922.362,00

4.3.

Bunga Bank 5.000.000,00

9.922.362,00 4.922.362,00

4.3.6.

Bunga Bank 5.000.000,00 9.922.362,00 (4.922.362,00)4.3.6.01.

5.129.240.387,00

JUMLAH PENDAPATAN 5.047.709.918,25 81.530.468,75

BELANJA

5.

BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA 2.165.034.360,00

1 2.032.463.846,00 132.570.514,00

Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan

1.850.987.860,00 1.755.227.046,00 95.760.814,001.1

46.712.820,001.1.1

46.712.820,00

0,00Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan

Lurah Desa

1.1.1 Belanja Pegawai

46.712.820,00 46.712.820,00 0,00

5.1.

1.1.1

Penghasilan Tetap dan Tunjangan Lurah Desa 46.712.820,00

46.712.820,00 0,00

5.1.1.

1.1.1 Penghasilan Tetap Lurah Desa 42.466.200,00 42.466.200,00 0,005.1.1.01.

1.1.1 Tunjangan jabatan  Lurah Desa 4.246.620,00 4.246.620,00 0,005.1.1.02.

671.773.452,001.1.2

651.470.075,00

20.303.377,00Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan

Pamong Desa

1.1.2 Belanja Pegawai

671.773.452,00 651.470.075,00 20.303.377,00

5.1.

Halaman 1

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:13



KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

1.1.2

Penghasilan Tetap dan Tunjangan Pamong Desa 671.773.452,00

651.470.075,00 20.303.377,00

5.1.2.

1.1.2 Penghasilan Tetap Pamong Desa 547.692.648,00 532.020.598,00 15.672.050,005.1.2.01.

1.1.2 Tunjangan jabatan Pamong Desa 58.096.272,00 56.529.055,00 1.567.217,005.1.2.02.

1.1.2 Tunjangan Istri/Suami Pamong Desa 53.245.344,00 50.344.613,00 2.900.731,005.1.2.90.

1.1.2 Tunjangan Anak Pamong Desa 12.739.188,00 12.575.809,00 163.379,005.1.2.91.

54.987.936,001.1.3

42.817.353,00

12.170.583,00Penyediaan Jaminan Sosial bagi Lurah Desa dan

Pamong Desa

1.1.3 Belanja Pegawai

54.987.936,00 42.817.353,00 12.170.583,00

5.1.

1.1.3

Jaminan Sosial Lurah Desa, Pamong Desa dan BPD 54.987.936,00

42.817.353,00 12.170.583,00

5.1.3.

1.1.3 Jaminan Kesehatan Lurah Desa 2.123.316,00 1.557.094,00 566.222,005.1.3.01.

1.1.3 Jaminan Kesehatan Pamong Desa  46.902.672,00 35.407.914,00 11.494.758,005.1.3.02.

1.1.3 Jaminan Ketenagakerjaan Lurah Desa 252.252,00 252.252,00 0,005.1.3.03.

1.1.3 Jaminan Ketenagakerjaan Pamong Desa 5.709.696,00 5.600.093,00 109.603,005.1.3.04.

605.864.400,001.1.4

566.990.358,00

38.874.042,00Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK,

Honor PKPKD dan PPKD dll)

1.1.4 Belanja Barang dan Jasa

605.864.400,00 566.990.358,00 38.874.042,00

5.2.

1.1.4

Belanja Barang Perlengkapan 106.000.000,00

84.156.025,00 21.843.975,00

5.2.1.

1.1.4 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 14.000.000,00 12.707.400,00 1.292.600,005.2.1.01.

1.1.4 Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik 4.000.000,00 3.610.000,00 390.000,005.2.1.02.

1.1.4 Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan6.500.000,00 4.879.900,00 1.620.100,005.2.1.03.

1.1.4 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran6.000.000,00 5.970.000,00 30.000,005.2.1.04.

1.1.4 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 6.000.000,00 5.999.225,00 775,005.2.1.05.

1.1.4 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 69.500.000,00 50.989.500,00 18.510.500,005.2.1.06.

1.1.4

Belanja Jasa Honorarium 428.834.400,00

425.134.800,00 3.699.600,00

5.2.2.

1.1.4 Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa/Operator4.800.000,00 4.800.000,00 0,005.2.2.02.

1.1.4 Belanja Jasa Honorarium Petugas 4.080.000,00 4.080.000,00 0,005.2.2.05.

1.1.4 Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD 43.800.000,00 43.400.000,00 400.000,005.2.2.06.

1.1.4 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 376.154.400,00 372.854.800,00 3.299.600,005.2.2.99.

1.1.4

Belanja Perjalanan Dinas 4.000.000,00

3.475.000,00 525.000,00

5.2.3.

1.1.4 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 2.500.000,00 2.000.000,00 500.000,005.2.3.01.

1.1.4 Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota 1.500.000,00 1.475.000,00 25.000,005.2.3.02.

1.1.4

Belanja Operasional Perkantoran 67.030.000,00

54.224.533,00 12.805.467,00

5.2.5.

1.1.4 Belanja Jasa Langganan Listrik 30.000.000,00 17.377.592,00 12.622.408,005.2.5.01.

1.1.4 Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar 960.000,00 900.000,00 60.000,005.2.5.03.

1.1.4 Belanja Jasa Langganan Telepon 6.000.000,00 5.880.079,00 119.921,005.2.5.04.

1.1.4 Belanja Jasa Langganan Internet 0,00 0,00 0,005.2.5.05.

1.1.4 Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak 30.070.000,00 30.066.862,00 3.138,005.2.5.07.

88.200.000,001.1.5

88.200.000,00

0,00Penyediaan Tunjangan BPD

1.1.5 Belanja Pegawai

88.200.000,00 88.200.000,00 0,00

5.1.

Halaman 2

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:13



KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

1.1.5

Tunjangan BPD 88.200.000,00

88.200.000,00 0,00

5.1.4.

1.1.5 Tunjangan Kedudukan BPD 88.200.000,00 88.200.000,00 0,005.1.4.01.

12.000.000,001.1.6

10.134.550,00

1.865.450,00Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan

Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)

1.1.6 Belanja Barang dan Jasa

12.000.000,00 10.134.550,00 1.865.450,00

5.2.

1.1.6

Belanja Barang Perlengkapan 7.200.000,00

5.634.550,00 1.565.450,00

5.2.1.

1.1.6 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 1.000.000,00 1.000.000,00 0,005.2.1.01.

1.1.6 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran2.000.000,00 500.000,00 1.500.000,005.2.1.04.

1.1.6 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 2.200.000,00 2.134.550,00 65.450,005.2.1.05.

1.1.6 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2.000.000,00 2.000.000,00 0,005.2.1.06.

1.1.6 Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 0,00 0,00 0,005.2.1.09.

1.1.6

Belanja Jasa Honorarium 4.500.000,00

4.500.000,00 0,00

5.2.2.

1.1.6 Belanja Jasa Honorarium Staf  Administrasi BPD 4.500.000,00 4.500.000,00 0,005.2.2.07.

1.1.6

Belanja Perjalanan Dinas 0,00

0,00 0,00

5.2.3.

1.1.6 Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota 0,00 0,00 0,005.2.3.02.

1.1.6

Belanja Operasional Perkantoran 300.000,00

0,00 300.000,00

5.2.5.

1.1.6 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 300.000,00 0,00 300.000,005.2.5.99.

7.880.000,001.1.7

1.300.000,00

6.580.000,00Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW

1.1.7 Belanja Barang dan Jasa

7.880.000,00 1.300.000,00 6.580.000,00

5.2.

1.1.7

Belanja Barang Perlengkapan 1.930.000,00

1.300.000,00 630.000,00

5.2.1.

1.1.7 Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan0,00 0,00 0,005.2.1.03.

1.1.7 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.930.000,00 1.300.000,00 630.000,005.2.1.06.

1.1.7 Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 0,00 0,00 0,005.2.1.99.

1.1.7

Belanja Jasa Honorarium 0,00

0,00 0,00

5.2.2.

1.1.7 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 0,00 0,00 0,005.2.2.99.

1.1.7

Belanja Operasional Perkantoran 5.950.000,00

0,00 5.950.000,00

5.2.5.

1.1.7 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 5.950.000,00 0,00 5.950.000,005.2.5.99.

1.044.252,001.1.90

0,00

1.044.252,00Penyediaan Jaminan Sosial Bagi BPD

1.1.90 Belanja Pegawai

1.044.252,00 0,00 1.044.252,00

5.1.

1.1.90

Jaminan Sosial Lurah Desa, Pamong Desa dan BPD 1.044.252,00

0,00 1.044.252,00

5.1.3.

1.1.90 Jaminan ketenagakerjaan BPD 1.044.252,00 0,00 1.044.252,005.1.3.06.

252.525.000,001.1.91

237.601.890,00

14.923.110,00Penyediaan Tunjangan Kinerja bagi Lurah Desa,

Pamong Desa dan BPD

1.1.91 Belanja Pegawai

252.525.000,00 237.601.890,00 14.923.110,00

5.1.

1.1.91

Penghasilan Tetap dan Tunjangan Pamong Desa 204.225.000,00

189.301.890,00 14.923.110,00

5.1.2.

1.1.91 Tunjangan Kinerja Pamong Desa 204.225.000,00 189.301.890,00 14.923.110,005.1.2.92.

1.1.91

Tunjangan BPD 48.300.000,00

48.300.000,00 0,00

5.1.4.

1.1.91 Tunjangan Kinerja BPD 48.300.000,00 48.300.000,00 0,005.1.4.02.

Halaman 3

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:13



KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

61.350.000,001.1.92

61.350.000,00

0,00Penyediaan Tunjangan Hari Raya bagi Lurah

Desa, Pamong Desa dan BPD

1.1.92 Belanja Pegawai

61.350.000,00 61.350.000,00 0,00

5.1.

1.1.92

Penghasilan Tetap dan Tunjangan Lurah Desa 56.250.000,00

56.250.000,00 0,00

5.1.1.

1.1.92 Tunjangan Hari Raya Lurah Desa 56.250.000,00 56.250.000,00 0,005.1.1.93.

1.1.92

Tunjangan BPD 5.100.000,00

5.100.000,00 0,00

5.1.4.

1.1.92 Tunjangan Hari Raya bagi BPD 5.100.000,00 5.100.000,00 0,005.1.4.03.

11.700.000,001.1.93

11.700.000,00

0,00Penyediaan Tunjangan Purna Tugas Bagi Lurah

Desa, Pamong Desa dan BPD

1.1.93 Belanja Pegawai

11.700.000,00 11.700.000,00 0,00

5.1.

1.1.93

Penghasilan Tetap dan Tunjangan Pamong Desa 11.700.000,00

11.700.000,00 0,00

5.1.2.

1.1.93 Tunjangan Purna Tugas Pamong Desa 11.700.000,00 11.700.000,00 0,005.1.2.94.

36.950.000,001.1.94

36.950.000,00

0,00Penyediaan Tambahan Penghasilan dari Tanah

Lungguh

1.1.94 Belanja Pegawai

36.950.000,00 36.950.000,00 0,00

5.1.

1.1.94

Penghasilan Tetap dan Tunjangan Pamong Desa 36.950.000,00

36.950.000,00 0,00

5.1.2.

1.1.94 Tambahan Penghasilan dari Tanah Lungguh bagi Pamong Desa36.950.000,00 36.950.000,00 0,005.1.2.95.

Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa

46.927.000,00 41.483.600,00 5.443.400,001.2

13.495.000,001.2.1

9.097.100,00

4.397.900,00Penyediaan Sarana (Aset Tetap)

Perkantoran/Pemerintahan

1.2.1 Belanja Barang dan Jasa

1.500.000,00 1.497.100,00 2.900,00

5.2.

1.2.1

Belanja Barang Perlengkapan 1.500.000,00

1.497.100,00 2.900,00

5.2.1.

1.2.1 Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan1.500.000,00 1.497.100,00 2.900,005.2.1.03.

1.2.1 Belanja Modal

11.995.000,00 7.600.000,00 4.395.000,00

5.3.

1.2.1

Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat11.995.000,00

7.600.000,00 4.395.000,00

5.3.2.

1.2.1 Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan 0,00 0,00 0,005.3.2.04.

1.2.1 Belanja Modal Peralatan, Mesin dan Alat Berat Lainnya 11.995.000,00 7.600.000,00 4.395.000,005.3.2.99.

33.432.000,001.2.2

32.386.500,00

1.045.500,00Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Desa

1.2.2 Belanja Barang dan Jasa

29.112.000,00 28.066.500,00 1.045.500,00

5.2.

1.2.2

Belanja Pemeliharaan 29.112.000,00

28.066.500,00 1.045.500,00

5.2.6.

1.2.2 Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor 800.000,00 0,00 800.000,005.2.6.02.

1.2.2 Belanja Pemeliharaan Peralatan 12.000.000,00 11.930.600,00 69.400,005.2.6.03.

1.2.2 Belanja Pemeliharaan Bangunan 16.312.000,00 16.135.900,00 176.100,005.2.6.04.

1.2.2 Belanja Modal

4.320.000,00 4.320.000,00 0,00

5.3.

1.2.2

Belanja Modal Lainnya 4.320.000,00

4.320.000,00 0,00

5.3.9.

1.2.2 Belanja Modal Lainnya 4.320.000,00 4.320.000,00 0,005.3.9.99.

0,001.2.3

0,00

0,00Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan

Gedung/Prasarana Kantor Desa (Dipilih)

1.2.3 Belanja Barang dan Jasa

0,00 0,00 0,00

5.2.

1.2.3

Belanja Barang Perlengkapan 0,00

0,00 0,00

5.2.1.

1.2.3 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 0,00 0,00 0,005.2.1.05.

Halaman 4

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:14



KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

1.2.3 Belanja Modal

0,00 0,00 0,00

5.3.

1.2.3

Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 0,00

0,00 0,00

5.3.4.

1.2.3 Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan0,00 0,00 0,005.3.4.01.

1.2.3 Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja 0,00 0,00 0,005.3.4.02.

1.2.3 Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material 0,00 0,00 0,005.3.4.03.

1.2.3 Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Sewa Peralatan 0,00 0,00 0,005.3.4.04.

0,001.2.99

0,00

0,00Lain-lain Sub Bidang Sarana Prasarana

Pemerintahan Desa

1.2.99 Belanja Modal

0,00 0,00 0,00

5.3.

1.2.99

Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 0,00

0,00 0,00

5.3.4.

1.2.99 Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja 0,00 0,00 0,005.3.4.02.

1.2.99 Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material 0,00 0,00 0,005.3.4.03.

Pengelolaan Administrasi Kependudukan,

10.480.000,00 9.490.000,00 990.000,001.3

2.055.000,001.3.1

1.855.000,00

200.000,00Pelayanan Administrasi Umum dan

Kependudukan

1.3.1 Belanja Barang dan Jasa

2.055.000,00 1.855.000,00 200.000,00

5.2.

1.3.1

Belanja Barang Perlengkapan 2.055.000,00

1.855.000,00 200.000,00

5.2.1.

1.3.1 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran1.200.000,00 1.000.000,00 200.000,005.2.1.04.

1.3.1 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 855.000,00 855.000,00 0,005.2.1.06.

4.500.000,001.3.2

3.710.000,00

790.000,00Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran

Profil Desa (Dipilih)

1.3.2 Belanja Barang dan Jasa

4.500.000,00 3.710.000,00 790.000,00

5.2.

1.3.2

Belanja Barang Perlengkapan 2.500.000,00

2.460.000,00 40.000,00

5.2.1.

1.3.2 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 0,00 0,00 0,005.2.1.01.

1.3.2 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 2.500.000,00 2.460.000,00 40.000,005.2.1.05.

1.3.2 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 0,00 0,005.2.1.06.

1.3.2

Belanja Jasa Honorarium 2.000.000,00

1.250.000,00 750.000,00

5.2.2.

1.3.2 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber0,00 0,00 0,005.2.2.04.

1.3.2 Belanja Jasa Honorarium Petugas 2.000.000,00 1.250.000,00 750.000,005.2.2.05.

1.3.2 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 0,00 0,00 0,005.2.2.99.

1.3.2

Belanja Operasional Perkantoran 0,00

0,00 0,00

5.2.5.

1.3.2 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0,00 0,00 0,005.2.5.99.

3.925.000,001.3.3

3.925.000,00

0,00Pengelolaan Adminstrasi dan Kearsipan

Pemerintahan Desa

1.3.3 Belanja Barang dan Jasa

3.925.000,00 3.925.000,00 0,00

5.2.

1.3.3

Belanja Barang Perlengkapan 925.000,00

925.000,00 0,00

5.2.1.

1.3.3 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 925.000,00 925.000,00 0,005.2.1.01.

1.3.3

Belanja Jasa Honorarium 3.000.000,00

3.000.000,00 0,00

5.2.2.

1.3.3 Belanja Jasa Honorarium Petugas 3.000.000,00 3.000.000,00 0,005.2.2.05.

Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan,

201.157.500,00 171.333.200,00 29.824.300,001.4

Halaman 5

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:14



KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

36.167.500,001.4.1

34.952.000,00

1.215.500,00Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan

Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)

1.4.1 Belanja Barang dan Jasa

36.167.500,00 34.952.000,00 1.215.500,00

5.2.

1.4.1

Belanja Barang Perlengkapan 18.817.500,00

17.669.000,00 1.148.500,00

5.2.1.

1.4.1 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 6.000.000,00 5.009.000,00 991.000,005.2.1.05.

1.4.1 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 12.817.500,00 12.660.000,00 157.500,005.2.1.06.

1.4.1

Belanja Jasa Honorarium 16.300.000,00

16.300.000,00 0,00

5.2.2.

1.4.1 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 1.000.000,00 1.000.000,00 0,005.2.2.01.

1.4.1 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber3.000.000,00 3.000.000,00 0,005.2.2.04.

1.4.1 Belanja Jasa Honorarium Petugas 300.000,00 300.000,00 0,005.2.2.05.

1.4.1 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 12.000.000,00 12.000.000,00 0,005.2.2.99.

1.4.1

Belanja Operasional Perkantoran 1.050.000,00

983.000,00 67.000,00

5.2.5.

1.4.1 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 1.050.000,00 983.000,00 67.000,005.2.5.99.

35.137.500,001.4.2

24.002.000,00

11.135.500,00Penyelenggaraan Musyawaran Desa Lainnya

(Musdus, rembug desa Non Reguler)

1.4.2 Belanja Barang dan Jasa

35.137.500,00 24.002.000,00 11.135.500,00

5.2.

1.4.2

Belanja Barang Perlengkapan 16.637.500,00

12.315.000,00 4.322.500,00

5.2.1.

1.4.2 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 1.250.000,00 1.250.000,00 0,005.2.1.05.

1.4.2 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 15.387.500,00 11.065.000,00 4.322.500,005.2.1.06.

1.4.2

Belanja Jasa Honorarium 16.750.000,00

10.525.000,00 6.225.000,00

5.2.2.

1.4.2 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber3.750.000,00 3.000.000,00 750.000,005.2.2.04.

1.4.2 Belanja Jasa Honorarium Petugas 500.000,00 400.000,00 100.000,005.2.2.05.

1.4.2 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 12.500.000,00 7.125.000,00 5.375.000,005.2.2.99.

1.4.2

Belanja Operasional Perkantoran 1.750.000,00

1.162.000,00 588.000,00

5.2.5.

1.4.2 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 1.750.000,00 1.162.000,00 588.000,005.2.5.99.

8.625.000,001.4.3

8.605.000,00

20.000,00Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa

(RPJMDesa/RKPDesa dll)

1.4.3 Belanja Barang dan Jasa

8.625.000,00 8.605.000,00 20.000,00

5.2.

1.4.3

Belanja Barang Perlengkapan 5.800.000,00

5.780.000,00 20.000,00

5.2.1.

1.4.3 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 300.000,00 300.000,00 0,005.2.1.01.

1.4.3 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 3.750.000,00 3.730.000,00 20.000,005.2.1.05.

1.4.3 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.750.000,00 1.750.000,00 0,005.2.1.06.

1.4.3

Belanja Jasa Honorarium 2.825.000,00

2.825.000,00 0,00

5.2.2.

1.4.3 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 1.825.000,00 1.825.000,00 0,005.2.2.01.

1.4.3 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 1.000.000,00 1.000.000,00 0,005.2.2.99.

5.265.000,001.4.4

5.040.000,00

225.000,00Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes,

APBDes Perubahan, LPJ dll)

1.4.4 Belanja Barang dan Jasa

5.265.000,00 5.040.000,00 225.000,00

5.2.

1.4.4

Belanja Barang Perlengkapan 2.265.000,00

2.040.000,00 225.000,00

5.2.1.

1.4.4 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 1.500.000,00 1.500.000,00 0,005.2.1.05.

Halaman 6

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:14



KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

1.4.4 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 765.000,00 540.000,00 225.000,005.2.1.06.

1.4.4

Belanja Jasa Honorarium 3.000.000,00

3.000.000,00 0,00

5.2.2.

1.4.4 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 3.000.000,00 3.000.000,00 0,005.2.2.01.

1.500.000,001.4.5

1.500.000,00

0,00Pengelolaan Administrasi/

Inventarisasi/Penilaian Aset Desa

1.4.5 Belanja Barang dan Jasa

1.500.000,00 1.500.000,00 0,00

5.2.

1.4.5

Belanja Jasa Honorarium 1.500.000,00

1.500.000,00 0,00

5.2.2.

1.4.5 Belanja Jasa Honorarium Petugas 1.500.000,00 1.500.000,00 0,005.2.2.05.

4.550.000,001.4.6

0,00

4.550.000,00Penyusunan Kebijakan Desa (Perdes/Perkades

selain Perencanaan/Keuangan)

1.4.6 Belanja Barang dan Jasa

4.550.000,00 0,00 4.550.000,00

5.2.

1.4.6

Belanja Barang Perlengkapan 2.300.000,00

0,00 2.300.000,00

5.2.1.

1.4.6 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 1.875.000,00 0,00 1.875.000,005.2.1.05.

1.4.6 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 425.000,00 0,00 425.000,005.2.1.06.

1.4.6

Belanja Jasa Honorarium 2.250.000,00

0,00 2.250.000,00

5.2.2.

1.4.6 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 2.250.000,00 0,00 2.250.000,005.2.2.01.

2.750.000,001.4.7

2.640.800,00

109.200,00Penyusunan Laporan Kepala Desa, LPPDesa dan

Informasi Kepada Masyarakat

1.4.7 Belanja Barang dan Jasa

2.750.000,00 2.640.800,00 109.200,00

5.2.

1.4.7

Belanja Barang Perlengkapan 1.250.000,00

1.140.800,00 109.200,00

5.2.1.

1.4.7 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 0,00 0,00 0,005.2.1.01.

1.4.7 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 1.250.000,00 1.140.800,00 109.200,005.2.1.05.

1.4.7 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 0,00 0,005.2.1.06.

1.4.7

Belanja Jasa Honorarium 1.500.000,00

1.500.000,00 0,00

5.2.2.

1.4.7 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 1.500.000,00 1.500.000,00 0,005.2.2.01.

91.050.000,001.4.8

88.543.400,00

2.506.600,00Pengembangan Sistem Informasi Desa

1.4.8 Belanja Barang dan Jasa

89.850.000,00 87.343.400,00 2.506.600,00

5.2.

1.4.8

Belanja Barang Perlengkapan 1.100.000,00

1.100.000,00 0,00

5.2.1.

1.4.8 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 500.000,00 500.000,00 0,005.2.1.01.

1.4.8 Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik 600.000,00 600.000,00 0,005.2.1.02.

1.4.8 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 0,00 0,005.2.1.06.

1.4.8

Belanja Jasa Honorarium 67.250.000,00

65.590.000,00 1.660.000,00

5.2.2.

1.4.8 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 67.250.000,00 65.590.000,00 1.660.000,005.2.2.99.

1.4.8

Belanja Operasional Perkantoran 21.500.000,00

20.653.400,00 846.600,00

5.2.5.

1.4.8 Belanja Jasa Langganan Internet 1.500.000,00 653.400,00 846.600,005.2.5.05.

1.4.8 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 20.000.000,00 20.000.000,00 0,005.2.5.99.

1.4.8 Belanja Modal

1.200.000,00 1.200.000,00 0,00

5.3.

1.4.8

Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat1.200.000,00

1.200.000,00 0,00

5.3.2.

1.4.8 Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Studio 1.200.000,00 1.200.000,00 0,005.3.2.02.

Halaman 7

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:14



KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

0,001.4.10

0,00

0,00Dukungan & Sosialisasi Pelaksanaan Pilkades,

Pemilihan Ka. Kewilayahan & BPD

1.4.10 Belanja Barang dan Jasa

0,00 0,00 0,00

5.2.

1.4.10

Belanja Barang Perlengkapan 0,00

0,00 0,00

5.2.1.

1.4.10 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 0,00 0,00 0,005.2.1.01.

1.4.10 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran0,00 0,00 0,005.2.1.04.

1.4.10 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 0,00 0,00 0,005.2.1.05.

1.4.10 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 0,00 0,005.2.1.06.

1.4.10

Belanja Jasa Honorarium 0,00

0,00 0,00

5.2.2.

1.4.10 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 0,00 0,00 0,005.2.2.01.

1.4.10 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber0,00 0,00 0,005.2.2.04.

1.4.10 Belanja Jasa Honorarium Petugas 0,00 0,00 0,005.2.2.05.

1.4.10 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 0,00 0,00 0,005.2.2.99.

1.4.10

Belanja Jasa Sewa 0,00

0,00 0,00

5.2.4.

1.4.10 Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan 0,00 0,00 0,005.2.4.02.

1.4.10

Belanja Operasional Perkantoran 0,00

0,00 0,00

5.2.5.

1.4.10 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0,00 0,00 0,005.2.5.99.

16.112.500,001.4.99

6.050.000,00

10.062.500,00Lain-lain Sub Bidang Tata Praja Pemerintahan,

Perencanaan, Keuangan & Pelaporan

1.4.99 Belanja Barang dan Jasa

16.112.500,00 6.050.000,00 10.062.500,00

5.2.

1.4.99

Belanja Barang Perlengkapan 10.912.500,00

1.850.000,00 9.062.500,00

5.2.1.

1.4.99 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 2.050.000,00 0,00 2.050.000,005.2.1.05.

1.4.99 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 8.862.500,00 1.850.000,00 7.012.500,005.2.1.06.

1.4.99

Belanja Jasa Honorarium 4.550.000,00

4.200.000,00 350.000,00

5.2.2.

1.4.99 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 4.200.000,00 4.200.000,00 0,005.2.2.01.

1.4.99 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber250.000,00 0,00 250.000,005.2.2.04.

1.4.99 Belanja Jasa Honorarium Petugas 100.000,00 0,00 100.000,005.2.2.05.

1.4.99

Belanja Operasional Perkantoran 650.000,00

0,00 650.000,00

5.2.5.

1.4.99 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 650.000,00 0,00 650.000,005.2.5.99.

Sub Bidang Pertanahan

55.482.000,00 54.930.000,00 552.000,001.5

7.452.000,001.5.4

6.900.000,00

552.000,00Kegiatan Mediasi Konflik Pertanahan

1.5.4 Belanja Barang dan Jasa

7.452.000,00 6.900.000,00 552.000,00

5.2.

1.5.4

Belanja Barang Perlengkapan 1.452.000,00

900.000,00 552.000,00

5.2.1.

1.5.4 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran432.000,00 400.000,00 32.000,005.2.1.04.

1.5.4 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.020.000,00 500.000,00 520.000,005.2.1.06.

1.5.4

Belanja Jasa Honorarium 6.000.000,00

6.000.000,00 0,00

5.2.2.

1.5.4 Belanja Jasa Honorarium Petugas 6.000.000,00 6.000.000,00 0,005.2.2.05.

48.030.000,001.5.6

48.030.000,00

0,00Adminstrasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBB)

1.5.6 Belanja Barang dan Jasa

48.030.000,00 48.030.000,00 0,00

5.2.

Halaman 8

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:14



KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

1.5.6

Belanja Barang Perlengkapan 570.000,00

570.000,00 0,00

5.2.1.

1.5.6 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran0,00 0,00 0,005.2.1.04.

1.5.6 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 0,00 0,00 0,005.2.1.05.

1.5.6 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 570.000,00 570.000,00 0,005.2.1.06.

1.5.6

Belanja Jasa Honorarium 47.460.000,00

47.460.000,00 0,00

5.2.2.

1.5.6 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 47.460.000,00 47.460.000,00 0,005.2.2.01.

1.5.6

Belanja Jasa Sewa 0,00

0,00 0,00

5.2.4.

1.5.6 Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas 0,00 0,00 0,005.2.4.03.

1.5.6

Belanja Operasional Perkantoran 0,00

0,00 0,00

5.2.5.

1.5.6 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0,00 0,00 0,005.2.5.99.

BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA 1.418.949.000,00

2 1.405.621.300,00 13.327.700,00

Sub Bidang Pendidikan

127.104.000,00 123.853.000,00 3.251.000,002.1

16.560.000,002.1.2

15.269.000,00

1.291.000,00Dukungan Penyelenggaran PAUD (APE, Sarana

PAUD dst)

2.1.2 Belanja Barang dan Jasa

16.560.000,00 15.269.000,00 1.291.000,00

5.2.

2.1.2

Belanja Barang Perlengkapan 16.560.000,00

15.269.000,00 1.291.000,00

5.2.1.

2.1.2 Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan0,00 0,00 0,005.2.1.03.

2.1.2 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 16.560.000,00 15.269.000,00 1.291.000,005.2.1.06.

7.600.000,002.1.3

7.600.000,00

0,00Penyuluhan dan Pelatihan Pendidikan Bagi

Masyarakat

2.1.3 Belanja Barang dan Jasa

7.600.000,00 7.600.000,00 0,00

5.2.

2.1.3

Belanja Barang Perlengkapan 4.500.000,00

4.500.000,00 0,00

5.2.1.

2.1.3 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 1.600.000,00 1.600.000,00 0,005.2.1.01.

2.1.3 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 350.000,00 350.000,00 0,005.2.1.05.

2.1.3 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2.550.000,00 2.550.000,00 0,005.2.1.06.

2.1.3

Belanja Jasa Honorarium 2.600.000,00

2.600.000,00 0,00

5.2.2.

2.1.3 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber500.000,00 500.000,00 0,005.2.2.04.

2.1.3 Belanja Jasa Honorarium Petugas 100.000,00 100.000,00 0,005.2.2.05.

2.1.3 Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis2.000.000,00 2.000.000,00 0,005.2.2.08.

2.1.3

Belanja Jasa Sewa 150.000,00

150.000,00 0,00

5.2.4.

2.1.3 Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan 150.000,00 150.000,00 0,005.2.4.02.

2.1.3

Belanja Operasional Perkantoran 350.000,00

350.000,00 0,00

5.2.5.

2.1.3 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 350.000,00 350.000,00 0,005.2.5.99.

27.214.000,002.1.6

27.214.000,00

0,00Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengad

aan Sarana/Prasarana/Alat Peraga

2.1.6 Belanja Barang dan Jasa

277.500,00 277.500,00 0,00

5.2.

2.1.6

Belanja Barang Perlengkapan 277.500,00

277.500,00 0,00

5.2.1.

2.1.6 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 150.000,00 150.000,00 0,005.2.1.05.

2.1.6 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 127.500,00 127.500,00 0,005.2.1.06.

2.1.6 Belanja Modal

26.936.500,00 26.936.500,00 0,00

5.3.

Halaman 9

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:14



KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

2.1.6

Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 26.936.500,00

26.936.500,00 0,00

5.3.4.

2.1.6 Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan750.000,00 750.000,00 0,005.3.4.01.

2.1.6 Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja8.736.000,00 8.736.000,00 0,005.3.4.02.

2.1.6 Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material17.450.500,00 17.450.500,00 0,005.3.4.03.

37.350.000,002.1.9

37.350.000,00

0,00Pengembangan dan Pembinaan Sanggar Seni

dan Belajar

2.1.9 Belanja Barang dan Jasa

37.350.000,00 37.350.000,00 0,00

5.2.

2.1.9

Belanja Jasa Honorarium 29.850.000,00

29.850.000,00 0,00

5.2.2.

2.1.9 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 29.850.000,00 29.850.000,00 0,005.2.2.99.

2.1.9

Belanja Jasa Sewa 7.500.000,00

7.500.000,00 0,00

5.2.4.

2.1.9 Belanja Jasa Sewa Bangunan/Gedung/Ruang 7.500.000,00 7.500.000,00 0,005.2.4.01.

15.255.000,002.1.10

14.120.000,00

1.135.000,00Dukungan Pendidikan bagi Siswa

Miskin/Berprestasi

2.1.10 Belanja Barang dan Jasa

15.255.000,00 14.120.000,00 1.135.000,00

5.2.

2.1.10

Belanja Barang Perlengkapan 255.000,00

0,00 255.000,00

5.2.1.

2.1.10 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 255.000,00 0,00 255.000,005.2.1.06.

2.1.10

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat15.000.000,00

14.120.000,00 880.000,00

5.2.7.

2.1.10 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya15.000.000,00 14.120.000,00 880.000,005.2.7.99.

23.125.000,002.1.99

22.300.000,00

825.000,00Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pendidikan

2.1.99 Belanja Barang dan Jasa

23.125.000,00 22.300.000,00 825.000,00

5.2.

2.1.99

Belanja Barang Perlengkapan 22.975.000,00

22.300.000,00 675.000,00

5.2.1.

2.1.99 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 0,00 0,00 0,005.2.1.01.

2.1.99 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 65.000,00 0,00 65.000,005.2.1.05.

2.1.99 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 22.910.000,00 22.300.000,00 610.000,005.2.1.06.

2.1.99

Belanja Jasa Honorarium 0,00

0,00 0,00

5.2.2.

2.1.99 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber0,00 0,00 0,005.2.2.04.

2.1.99 Belanja Jasa Honorarium Petugas 0,00 0,00 0,005.2.2.05.

2.1.99 Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis 0,00 0,00 0,005.2.2.08.

2.1.99

Belanja Operasional Perkantoran 150.000,00

0,00 150.000,00

5.2.5.

2.1.99 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 150.000,00 0,00 150.000,005.2.5.99.

2.1.99

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 0,00

0,00 0,00

5.2.7.

2.1.99 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 0,00 0,00 0,005.2.7.99.

Sub Bidang Kesehatan

310.173.000,00 301.616.300,00 8.556.700,002.2

182.530.000,002.2.2

182.530.000,00

0,00Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls

Bumil, Lamsia, Insentif)

2.2.2 Belanja Barang dan Jasa

182.530.000,00 182.530.000,00 0,00

5.2.

2.2.2

Belanja Barang Perlengkapan 178.330.000,00

178.330.000,00 0,00

5.2.1.

2.2.2 Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan0,00 0,00 0,005.2.1.03.

2.2.2 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 178.330.000,00 178.330.000,00 0,005.2.1.06.

2.2.2

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat4.200.000,00

4.200.000,00 0,00

5.2.7.

Halaman 10

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:14



KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

2.2.2 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya4.200.000,00 4.200.000,00 0,005.2.7.99.

1.105.000,002.2.3

1.105.000,00

0,00Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan

(Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)

2.2.3 Belanja Barang dan Jasa

1.105.000,00 1.105.000,00 0,00

5.2.

2.2.3

Belanja Barang Perlengkapan 855.000,00

855.000,00 0,00

5.2.1.

2.2.3 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 855.000,00 855.000,00 0,005.2.1.06.

2.2.3

Belanja Jasa Honorarium 250.000,00

250.000,00 0,00

5.2.2.

2.2.3 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber250.000,00 250.000,00 0,005.2.2.04.

2.2.3 Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis 0,00 0,00 0,005.2.2.08.

2.2.3

Belanja Operasional Perkantoran 0,00

0,00 0,00

5.2.5.

2.2.3 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0,00 0,00 0,005.2.5.99.

56.210.000,002.2.4

49.201.300,00

7.008.700,00Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan

2.2.4 Belanja Barang dan Jasa

56.210.000,00 49.201.300,00 7.008.700,00

5.2.

2.2.4

Belanja Barang Perlengkapan 210.000,00

210.000,00 0,00

5.2.1.

2.2.4 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 210.000,00 210.000,00 0,005.2.1.05.

2.2.4 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 0,00 0,005.2.1.06.

2.2.4

Belanja Jasa Honorarium 36.000.000,00

36.000.000,00 0,00

5.2.2.

2.2.4 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 36.000.000,00 36.000.000,00 0,005.2.2.99.

2.2.4

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat20.000.000,00

12.991.300,00 7.008.700,00

5.2.7.

2.2.4 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya20.000.000,00 12.991.300,00 7.008.700,005.2.7.99.

4.500.000,002.2.6

4.500.000,00

0,00Pengasuhan Bersama atau Bina Keluarga Balita

(BKB)

2.2.6 Belanja Barang dan Jasa

4.500.000,00 4.500.000,00 0,00

5.2.

2.2.6

Belanja Barang Perlengkapan 4.500.000,00

4.500.000,00 0,00

5.2.1.

2.2.6 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 0,00 0,00 0,005.2.1.01.

2.2.6 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 0,00 0,00 0,005.2.1.05.

2.2.6 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 0,00 0,005.2.1.06.

2.2.6 Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 4.500.000,00 4.500.000,00 0,005.2.1.99.

2.2.6

Belanja Jasa Honorarium 0,00

0,00 0,00

5.2.2.

2.2.6 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber0,00 0,00 0,005.2.2.04.

2.2.6 Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis 0,00 0,00 0,005.2.2.08.

2.2.6

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 0,00

0,00 0,00

5.2.7.

2.2.6 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 0,00 0,00 0,005.2.7.99.

34.402.500,002.2.90

34.250.000,00

152.500,00Fasilitasi Penyelenggaran Posbindu

2.2.90 Belanja Barang dan Jasa

34.402.500,00 34.250.000,00 152.500,00

5.2.

2.2.90

Belanja Barang Perlengkapan 34.402.500,00

34.250.000,00 152.500,00

5.2.1.

2.2.90 Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan152.500,00 0,00 152.500,005.2.1.03.

2.2.90 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 26.000.000,00 26.000.000,00 0,005.2.1.06.

Halaman 11

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:15



KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

2.2.90 Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 8.250.000,00 8.250.000,00 0,005.2.1.99.

31.425.500,002.2.99

30.030.000,00

1.395.500,00Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Kesehatan

2.2.99 Belanja Barang dan Jasa

31.425.500,00 30.030.000,00 1.395.500,00

5.2.

2.2.99

Belanja Barang Perlengkapan 15.225.000,00

13.835.000,00 1.390.000,00

5.2.1.

2.2.99 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 600.000,00 600.000,00 0,005.2.1.01.

2.2.99 Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan0,00 0,00 0,005.2.1.03.

2.2.99 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 150.000,00 150.000,00 0,005.2.1.05.

2.2.99 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 11.595.000,00 10.205.000,00 1.390.000,005.2.1.06.

2.2.99 Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 2.880.000,00 2.880.000,00 0,005.2.1.99.

2.2.99

Belanja Jasa Honorarium 14.885.500,00

14.880.000,00 5.500,00

5.2.2.

2.2.99 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 0,00 0,00 0,005.2.2.01.

2.2.99 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber1.505.500,00 1.500.000,00 5.500,005.2.2.04.

2.2.99 Belanja Jasa Honorarium Petugas 300.000,00 300.000,00 0,005.2.2.05.

2.2.99 Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis1.200.000,00 1.200.000,00 0,005.2.2.08.

2.2.99 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 11.880.000,00 11.880.000,00 0,005.2.2.99.

2.2.99

Belanja Perjalanan Dinas 0,00

0,00 0,00

5.2.3.

2.2.99 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 0,00 0,00 0,005.2.3.01.

2.2.99 Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota 0,00 0,00 0,005.2.3.02.

2.2.99

Belanja Jasa Sewa 1.115.000,00

1.115.000,00 0,00

5.2.4.

2.2.99 Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan 750.000,00 750.000,00 0,005.2.4.02.

2.2.99 Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas 365.000,00 365.000,00 0,005.2.4.03.

2.2.99

Belanja Operasional Perkantoran 0,00

0,00 0,00

5.2.5.

2.2.99 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0,00 0,00 0,005.2.5.99.

2.2.99

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat200.000,00

200.000,00 0,00

5.2.7.

2.2.99 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya200.000,00 200.000,00 0,005.2.7.99.

Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

542.864.000,00 541.344.000,00 1.520.000,002.3

7.664.000,002.3.1

6.144.000,00

1.520.000,00Pemeliharaan Jalan Desa

2.3.1 Belanja Barang dan Jasa

7.664.000,00 6.144.000,00 1.520.000,00

5.2.

2.3.1

Belanja Barang Perlengkapan 64.000,00

64.000,00 0,00

5.2.1.

2.3.1 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran64.000,00 64.000,00 0,005.2.1.04.

2.3.1

Belanja Jasa Honorarium 7.600.000,00

6.080.000,00 1.520.000,00

5.2.2.

2.3.1 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 7.600.000,00 6.080.000,00 1.520.000,005.2.2.99.

5.700.000,002.3.8

5.700.000,00

0,00Pemeliharaan Embung Milik Desa

2.3.8 Belanja Barang dan Jasa

5.700.000,00 5.700.000,00 0,00

5.2.

2.3.8

Belanja Jasa Honorarium 5.700.000,00

5.700.000,00 0,00

5.2.2.

2.3.8 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 5.700.000,00 5.700.000,00 0,005.2.2.99.

405.000.000,002.3.11

405.000.000,00

0,00Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengera

san Jalan Lingkungan

Halaman 12

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:15



KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

2.3.11 Belanja Barang dan Jasa

405.000.000,00 405.000.000,00 0,00

5.2.

2.3.11

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat405.000.000,00

405.000.000,00 0,00

5.2.7.

2.3.11 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya405.000.000,00 405.000.000,00 0,005.2.7.99.

60.000.000,002.3.14

60.000.000,00

0,00Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan

Prasarana Jalan Desa (Gorong, selokan dll)

2.3.14 Belanja Barang dan Jasa

60.000.000,00 60.000.000,00 0,00

5.2.

2.3.14

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat60.000.000,00

60.000.000,00 0,00

5.2.7.

2.3.14 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya60.000.000,00 60.000.000,00 0,005.2.7.99.

60.000.000,002.3.15

60.000.000,00

0,00Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Balai

Desa/Balai Kemasyarakatan (Dipilih)

2.3.15 Belanja Barang dan Jasa

60.000.000,00 60.000.000,00 0,00

5.2.

2.3.15

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat60.000.000,00

60.000.000,00 0,00

5.2.7.

2.3.15 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya60.000.000,00 60.000.000,00 0,005.2.7.99.

4.500.000,002.3.99

4.500.000,00

0,00Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pekerjaan Umum

dan Tata Ruang

2.3.99 Belanja Barang dan Jasa

4.500.000,00 4.500.000,00 0,00

5.2.

2.3.99

Belanja Barang Perlengkapan 3.350.000,00

3.350.000,00 0,00

5.2.1.

2.3.99 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 3.350.000,00 3.350.000,00 0,005.2.1.06.

2.3.99

Belanja Jasa Honorarium 750.000,00

750.000,00 0,00

5.2.2.

2.3.99 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 750.000,00 750.000,00 0,005.2.2.99.

2.3.99

Belanja Operasional Perkantoran 400.000,00

400.000,00 0,00

5.2.5.

2.3.99 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 400.000,00 400.000,00 0,005.2.5.99.

Sub Bidang Kawasan Pemukiman

378.808.000,00 378.808.000,00 0,002.4

76.412.500,002.4.1

76.412.500,00

0,00Dukungan Pelaksanaan Program

Pembangunan/Rehab Rumah Tidak Layak Huni

2.4.1 Belanja Barang dan Jasa

76.412.500,00 76.412.500,00 0,00

5.2.

2.4.1

Belanja Barang Perlengkapan 962.500,00

962.500,00 0,00

5.2.1.

2.4.1 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 750.000,00 750.000,00 0,005.2.1.05.

2.4.1 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 212.500,00 212.500,00 0,005.2.1.06.

2.4.1

Belanja Jasa Honorarium 450.000,00

450.000,00 0,00

5.2.2.

2.4.1 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 450.000,00 450.000,00 0,005.2.2.01.

2.4.1

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat75.000.000,00

75.000.000,00 0,00

5.2.7.

2.4.1 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya75.000.000,00 75.000.000,00 0,005.2.7.99.

0,002.4.5

0,00

0,00Pemeliharaan Sanitasi Pemukiman

(Gorong-gorong, Selokan, Parit diluar Prasarana

2.4.5 Belanja Barang dan Jasa

0,00 0,00 0,00

5.2.

2.4.5

Belanja Barang Perlengkapan 0,00

0,00 0,00

5.2.1.

2.4.5 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 0,00 0,00 0,005.2.1.05.

2.4.5 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 0,00 0,005.2.1.06.

2.4.5 Belanja Modal

0,00 0,00 0,00

5.3.

2.4.5

Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan0,00

0,00 0,00

5.3.7.

Halaman 13

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:15



KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

2.4.5 Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Kegiatan0,00 0,00 0,005.3.7.01.

2.4.5 Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja 0,00 0,00 0,005.3.7.02.

2.4.5 Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material 0,00 0,00 0,005.3.7.03.

37.805.000,002.4.6

37.805.000,00

0,00Pemeliharaan Fasilitas Jamban Umum/MCK

Umum dll

2.4.6 Belanja Barang dan Jasa

37.805.000,00 37.805.000,00 0,00

5.2.

2.4.6

Belanja Barang Perlengkapan 1.755.000,00

1.755.000,00 0,00

5.2.1.

2.4.6 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 1.500.000,00 1.500.000,00 0,005.2.1.05.

2.4.6 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 255.000,00 255.000,00 0,005.2.1.06.

2.4.6

Belanja Jasa Honorarium 1.050.000,00

1.050.000,00 0,00

5.2.2.

2.4.6 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 1.050.000,00 1.050.000,00 0,005.2.2.01.

2.4.6

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat35.000.000,00

35.000.000,00 0,00

5.2.7.

2.4.6 Belanja Bantuan Bangunan untuk Diserahkan kepada Masyarakat35.000.000,00 35.000.000,00 0,005.2.7.03.

39.630.000,002.4.7

39.630.000,00

0,00Pemeliharaan Fasilitas Pengelolaan Sampah

Desa (Penampungan,

2.4.7 Belanja Barang dan Jasa

39.630.000,00 39.630.000,00 0,00

5.2.

2.4.7

Belanja Barang Perlengkapan 1.005.000,00

1.005.000,00 0,00

5.2.1.

2.4.7 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 750.000,00 750.000,00 0,005.2.1.05.

2.4.7 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 255.000,00 255.000,00 0,005.2.1.06.

2.4.7

Belanja Jasa Honorarium 1.125.000,00

1.125.000,00 0,00

5.2.2.

2.4.7 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 1.125.000,00 1.125.000,00 0,005.2.2.01.

2.4.7

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat37.500.000,00

37.500.000,00 0,00

5.2.7.

2.4.7 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya37.500.000,00 37.500.000,00 0,005.2.7.99.

95.000.000,002.4.8

95.000.000,00

0,00Pemeliharaan Sistem Pembuangan Air Limbah

(Drainase, Air limbah Rumah Tangga)

2.4.8 Belanja Barang dan Jasa

95.000.000,00 95.000.000,00 0,00

5.2.

2.4.8

Belanja Barang Perlengkapan 0,00

0,00 0,00

5.2.1.

2.4.8 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 0,00 0,00 0,005.2.1.05.

2.4.8 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 0,00 0,005.2.1.06.

2.4.8

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat95.000.000,00

95.000.000,00 0,00

5.2.7.

2.4.8 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya95.000.000,00 95.000.000,00 0,005.2.7.99.

2.4.8 Belanja Modal

0,00 0,00 0,00

5.3.

2.4.8

Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan0,00

0,00 0,00

5.3.7.

2.4.8 Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Kegiatan0,00 0,00 0,005.3.7.01.

2.4.8 Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja 0,00 0,00 0,005.3.7.02.

2.4.8 Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material 0,00 0,00 0,005.3.7.03.

81.010.500,002.4.10

81.010.500,00

0,00Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sumur

Resapan (Dipilih)

2.4.10 Belanja Barang dan Jasa

58.330.500,00 58.330.500,00 0,00

5.2.

2.4.10

Belanja Barang Perlengkapan 558.000,00

558.000,00 0,00

5.2.1.

Halaman 14

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:15



KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

2.4.10 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 150.000,00 150.000,00 0,005.2.1.05.

2.4.10 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 408.000,00 408.000,00 0,005.2.1.06.

2.4.10

Belanja Jasa Honorarium 12.772.500,00

12.772.500,00 0,00

5.2.2.

2.4.10 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 2.122.500,00 2.122.500,00 0,005.2.2.01.

2.4.10 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 10.650.000,00 10.650.000,00 0,005.2.2.99.

2.4.10

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat45.000.000,00

45.000.000,00 0,00

5.2.7.

2.4.10 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya45.000.000,00 45.000.000,00 0,005.2.7.99.

2.4.10 Belanja Modal

22.680.000,00 22.680.000,00 0,00

5.3.

2.4.10

Belanja Modal Lainnya 22.680.000,00

22.680.000,00 0,00

5.3.9.

2.4.10 Belanja Modal Lainnya 22.680.000,00 22.680.000,00 0,005.3.9.99.

35.000.000,002.4.13

35.000.000,00

0,00Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sanitasi

Permukiman (Dipilih)

2.4.13 Belanja Barang dan Jasa

35.000.000,00 35.000.000,00 0,00

5.2.

2.4.13

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat35.000.000,00

35.000.000,00 0,00

5.2.7.

2.4.13 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya35.000.000,00 35.000.000,00 0,005.2.7.99.

13.950.000,002.4.99

13.950.000,00

0,00Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Perumahan

Rakyat dan Kawasan Pemukiman

2.4.99 Belanja Barang dan Jasa

13.950.000,00 13.950.000,00 0,00

5.2.

2.4.99

Belanja Barang Perlengkapan 1.500.000,00

1.500.000,00 0,00

5.2.1.

2.4.99 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 900.000,00 900.000,00 0,005.2.1.05.

2.4.99 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 600.000,00 600.000,00 0,005.2.1.06.

2.4.99

Belanja Jasa Honorarium 450.000,00

450.000,00 0,00

5.2.2.

2.4.99 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 450.000,00 450.000,00 0,005.2.2.01.

2.4.99 Belanja Jasa Honorarium Petugas 0,00 0,00 0,005.2.2.05.

2.4.99 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 0,00 0,00 0,005.2.2.99.

2.4.99

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat12.000.000,00

12.000.000,00 0,00

5.2.7.

2.4.99 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya12.000.000,00 12.000.000,00 0,005.2.7.99.

Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan

60.000.000,00 60.000.000,00 0,002.6

60.000.000,002.6.90

60.000.000,00

0,00Pembangunan/Peningkatan/Pengadaan Sarana

Penerangan Jalan

2.6.90 Belanja Barang dan Jasa

60.000.000,00 60.000.000,00 0,00

5.2.

2.6.90

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat60.000.000,00

60.000.000,00 0,00

5.2.7.

2.6.90 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya60.000.000,00 60.000.000,00 0,005.2.7.99.

BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN 686.720.000,00

3 443.740.763,00 242.979.237,00

Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan

604.370.000,00 379.434.263,00 224.935.737,003.1

18.600.000,003.1.2

17.800.000,00

800.000,00Penguatan & Peningkatan Kapasitas Tenaga

Keamanan/Ketertiban oleh Pemdes

3.1.2 Belanja Barang dan Jasa

18.600.000,00 17.800.000,00 800.000,00

5.2.

3.1.2

Belanja Barang Perlengkapan 5.400.000,00

4.950.000,00 450.000,00

5.2.1.

3.1.2 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 5.400.000,00 4.950.000,00 450.000,005.2.1.06.

3.1.2

Belanja Jasa Honorarium 13.200.000,00

12.850.000,00 350.000,00

5.2.2.

Halaman 15

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:15



KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

3.1.2 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber9.000.000,00 9.000.000,00 0,005.2.2.04.

3.1.2 Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis4.200.000,00 3.850.000,00 350.000,005.2.2.08.

3.1.2

Belanja Operasional Perkantoran 0,00

0,00 0,00

5.2.5.

3.1.2 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0,00 0,00 0,005.2.5.99.

348.682.000,003.1.4

156.361.263,00

192.320.737,00Persiapan Kesiapsiagaan/Tanggap Bencana

Skala Lokal Desa

3.1.4 Belanja Barang dan Jasa

348.682.000,00 156.361.263,00 192.320.737,00

5.2.

3.1.4

Belanja Barang Perlengkapan 30.000.000,00

29.065.000,00 935.000,00

5.2.1.

3.1.4 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 0,00 0,00 0,005.2.1.05.

3.1.4 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 30.000.000,00 29.065.000,00 935.000,005.2.1.06.

3.1.4

Belanja Jasa Honorarium 18.480.000,00

7.700.000,00 10.780.000,00

5.2.2.

3.1.4 Belanja Jasa Honorarium Petugas 18.480.000,00 7.700.000,00 10.780.000,005.2.2.05.

3.1.4

Belanja Operasional Perkantoran 8.870.000,00

5.385.000,00 3.485.000,00

5.2.5.

3.1.4 Belanja Jasa Langganan Internet 8.870.000,00 5.385.000,00 3.485.000,005.2.5.05.

3.1.4 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0,00 0,00 0,005.2.5.99.

3.1.4

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat291.332.000,00

114.211.263,00 177.120.737,00

5.2.7.

3.1.4 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya291.332.000,00 114.211.263,00 177.120.737,005.2.7.99.

0,003.1.6

0,00

0,00Bantuan Hukum Untuk Aparatur Desa dan

Masyarakat Miskin

3.1.6 Belanja Barang dan Jasa

0,00 0,00 0,00

5.2.

3.1.6

Belanja Barang Perlengkapan 0,00

0,00 0,00

5.2.1.

3.1.6 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 0,00 0,005.2.1.06.

3.1.6

Belanja Jasa Honorarium 0,00

0,00 0,00

5.2.2.

3.1.6 Belanja Jasa Honorarium Petugas 0,00 0,00 0,005.2.2.05.

0,003.1.7

0,00

0,00Pelatihan/Penyuluhan/Sosialisasi kepada Masy.

di Bid. Hukum &

3.1.7 Belanja Barang dan Jasa

0,00 0,00 0,00

5.2.

3.1.7

Belanja Barang Perlengkapan 0,00

0,00 0,00

5.2.1.

3.1.7 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 0,00 0,00 0,005.2.1.05.

3.1.7 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 0,00 0,005.2.1.06.

3.1.7

Belanja Jasa Honorarium 0,00

0,00 0,00

5.2.2.

3.1.7 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber0,00 0,00 0,005.2.2.04.

3.1.7

Belanja Operasional Perkantoran 0,00

0,00 0,00

5.2.5.

3.1.7 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0,00 0,00 0,005.2.5.99.

142.800.000,003.1.91

142.800.000,00

0,00Pembinaan dan Pengawasan Rumah Kos/sewa

3.1.91 Belanja Barang dan Jasa

142.800.000,00 142.800.000,00 0,00

5.2.

3.1.91

Belanja Barang Perlengkapan 0,00

0,00 0,00

5.2.1.

3.1.91 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 0,00 0,005.2.1.06.

3.1.91

Belanja Jasa Honorarium 142.800.000,00

142.800.000,00 0,00

5.2.2.

3.1.91 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 142.800.000,00 142.800.000,00 0,005.2.2.01.

Halaman 16

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:15



KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

3.1.91

Belanja Operasional Perkantoran 0,00

0,00 0,00

5.2.5.

3.1.91 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0,00 0,00 0,005.2.5.99.

94.288.000,003.1.99

62.473.000,00

31.815.000,00Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Ketenteraman,

Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat

3.1.99 Belanja Barang dan Jasa

94.288.000,00 62.473.000,00 31.815.000,00

5.2.

3.1.99

Belanja Barang Perlengkapan 41.218.000,00

23.013.000,00 18.205.000,00

5.2.1.

3.1.99 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 0,00 0,00 0,005.2.1.01.

3.1.99 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran1.248.000,00 448.000,00 800.000,005.2.1.04.

3.1.99 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 0,00 0,00 0,005.2.1.05.

3.1.99 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 39.970.000,00 22.565.000,00 17.405.000,005.2.1.06.

3.1.99

Belanja Jasa Honorarium 50.095.000,00

38.360.000,00 11.735.000,00

5.2.2.

3.1.99 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber250.000,00 0,00 250.000,005.2.2.04.

3.1.99 Belanja Jasa Honorarium Petugas 0,00 0,00 0,005.2.2.05.

3.1.99 Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis49.845.000,00 38.360.000,00 11.485.000,005.2.2.08.

3.1.99

Belanja Perjalanan Dinas 2.375.000,00

500.000,00 1.875.000,00

5.2.3.

3.1.99 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 500.000,00 500.000,00 0,005.2.3.01.

3.1.99 Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota 1.875.000,00 0,00 1.875.000,005.2.3.02.

3.1.99

Belanja Operasional Perkantoran 0,00

0,00 0,00

5.2.5.

3.1.99 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0,00 0,00 0,005.2.5.99.

3.1.99

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat600.000,00

600.000,00 0,00

5.2.7.

3.1.99 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya600.000,00 600.000,00 0,005.2.7.99.

Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan

54.040.000,00 40.331.500,00 13.708.500,003.2

4.075.000,003.2.1

4.075.000,00

0,00Pembinaan Group Kesenian dan Kebudayaan

Tingkat Desa

3.2.1 Belanja Barang dan Jasa

4.075.000,00 4.075.000,00 0,00

5.2.

3.2.1

Belanja Barang Perlengkapan 0,00

0,00 0,00

5.2.1.

3.2.1 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 0,00 0,00 0,005.2.1.01.

3.2.1 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 0,00 0,00 0,005.2.1.05.

3.2.1 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 0,00 0,005.2.1.06.

3.2.1

Belanja Jasa Honorarium 4.000.000,00

4.000.000,00 0,00

5.2.2.

3.2.1 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber0,00 0,00 0,005.2.2.04.

3.2.1 Belanja Jasa Honorarium Petugas 4.000.000,00 4.000.000,00 0,005.2.2.05.

3.2.1 Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis 0,00 0,00 0,005.2.2.08.

3.2.1 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 0,00 0,00 0,005.2.2.99.

3.2.1

Belanja Perjalanan Dinas 75.000,00

75.000,00 0,00

5.2.3.

3.2.1 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 0,00 0,00 0,005.2.3.01.

3.2.1 Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota 75.000,00 75.000,00 0,005.2.3.02.

3.2.1

Belanja Jasa Sewa 0,00

0,00 0,00

5.2.4.

3.2.1 Belanja Jasa Sewa Bangunan/Gedung/Ruang 0,00 0,00 0,005.2.4.01.

3.2.1

Belanja Operasional Perkantoran 0,00

0,00 0,00

5.2.5.

Halaman 17

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:15



KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

3.2.1 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0,00 0,00 0,005.2.5.99.

3.2.1

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 0,00

0,00 0,00

5.2.7.

3.2.1 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 0,00 0,00 0,005.2.7.99.

4.650.000,003.2.3

4.650.000,00

0,00Penyelenggaran Festival Kesenian,

Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya

3.2.3 Belanja Barang dan Jasa

4.650.000,00 4.650.000,00 0,00

5.2.

3.2.3

Belanja Barang Perlengkapan 3.000.000,00

3.000.000,00 0,00

5.2.1.

3.2.3 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 0,00 0,00 0,005.2.1.01.

3.2.3 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 0,00 0,00 0,005.2.1.05.

3.2.3 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 3.000.000,00 3.000.000,00 0,005.2.1.06.

3.2.3

Belanja Jasa Honorarium 1.200.000,00

1.200.000,00 0,00

5.2.2.

3.2.3 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber0,00 0,00 0,005.2.2.04.

3.2.3 Belanja Jasa Honorarium Petugas 200.000,00 200.000,00 0,005.2.2.05.

3.2.3 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 1.000.000,00 1.000.000,00 0,005.2.2.99.

3.2.3

Belanja Jasa Sewa 250.000,00

250.000,00 0,00

5.2.4.

3.2.3 Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan 250.000,00 250.000,00 0,005.2.4.02.

3.2.3

Belanja Operasional Perkantoran 200.000,00

200.000,00 0,00

5.2.5.

3.2.3 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 200.000,00 200.000,00 0,005.2.5.99.

3.2.3

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 0,00

0,00 0,00

5.2.7.

3.2.3 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 0,00 0,00 0,005.2.7.99.

11.725.000,003.2.90

7.470.000,00

4.255.000,00Pembinaan di Bidang Keagamaan

3.2.90 Belanja Barang dan Jasa

11.725.000,00 7.470.000,00 4.255.000,00

5.2.

3.2.90

Belanja Barang Perlengkapan 7.375.000,00

3.150.000,00 4.225.000,00

5.2.1.

3.2.90 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 0,00 0,00 0,005.2.1.01.

3.2.90 Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan0,00 0,00 0,005.2.1.03.

3.2.90 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 0,00 0,00 0,005.2.1.05.

3.2.90 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 3.375.000,00 3.150.000,00 225.000,005.2.1.06.

3.2.90 Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 4.000.000,00 0,00 4.000.000,005.2.1.99.

3.2.90

Belanja Jasa Honorarium 4.350.000,00

4.320.000,00 30.000,00

5.2.2.

3.2.90 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber750.000,00 750.000,00 0,005.2.2.04.

3.2.90 Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis3.600.000,00 3.570.000,00 30.000,005.2.2.08.

3.2.90

Belanja Jasa Sewa 0,00

0,00 0,00

5.2.4.

3.2.90 Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan 0,00 0,00 0,005.2.4.02.

3.2.90

Belanja Operasional Perkantoran 0,00

0,00 0,00

5.2.5.

3.2.90 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0,00 0,00 0,005.2.5.99.

33.590.000,003.2.99

24.136.500,00

9.453.500,00Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Kebudayaan dan

Keagamaan

3.2.99 Belanja Barang dan Jasa

33.590.000,00 24.136.500,00 9.453.500,00

5.2.

3.2.99

Belanja Barang Perlengkapan 26.720.000,00

18.786.500,00 7.933.500,00

5.2.1.

Halaman 18

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:16



KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

3.2.99 Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan0,00 0,00 0,005.2.1.03.

3.2.99 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran0,00 0,00 0,005.2.1.04.

3.2.99 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 0,00 0,00 0,005.2.1.05.

3.2.99 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 26.720.000,00 18.786.500,00 7.933.500,005.2.1.06.

3.2.99

Belanja Jasa Honorarium 2.370.000,00

850.000,00 1.520.000,00

5.2.2.

3.2.99 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber750.000,00 250.000,00 500.000,005.2.2.04.

3.2.99 Belanja Jasa Honorarium Petugas 620.000,00 100.000,00 520.000,005.2.2.05.

3.2.99 Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis 0,00 0,00 0,005.2.2.08.

3.2.99 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 1.000.000,00 500.000,00 500.000,005.2.2.99.

3.2.99

Belanja Jasa Sewa 0,00

0,00 0,00

5.2.4.

3.2.99 Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan 0,00 0,00 0,005.2.4.02.

3.2.99

Belanja Operasional Perkantoran 0,00

0,00 0,00

5.2.5.

3.2.99 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0,00 0,00 0,005.2.5.99.

3.2.99

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat4.500.000,00

4.500.000,00 0,00

5.2.7.

3.2.99 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya4.500.000,00 4.500.000,00 0,005.2.7.99.

Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga

6.900.000,00 5.650.000,00 1.250.000,003.3

0,003.3.3

0,00

0,00Penyelenggaraan Festival/Lomba Kepemudaan

dan Olaraga Tingkat Desa

3.3.3 Belanja Barang dan Jasa

0,00 0,00 0,00

5.2.

3.3.3

Belanja Barang Perlengkapan 0,00

0,00 0,00

5.2.1.

3.3.3 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 0,00 0,00 0,005.2.1.01.

3.3.3 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 0,00 0,00 0,005.2.1.05.

3.3.3 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 0,00 0,005.2.1.06.

3.3.3

Belanja Jasa Honorarium 0,00

0,00 0,00

5.2.2.

3.3.3 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber0,00 0,00 0,005.2.2.04.

3.3.3 Belanja Jasa Honorarium Petugas 0,00 0,00 0,005.2.2.05.

3.3.3

Belanja Jasa Sewa 0,00

0,00 0,00

5.2.4.

3.3.3 Belanja Jasa Sewa Bangunan/Gedung/Ruang 0,00 0,00 0,005.2.4.01.

3.3.3

Belanja Operasional Perkantoran 0,00

0,00 0,00

5.2.5.

3.3.3 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0,00 0,00 0,005.2.5.99.

0,003.3.5

0,00

0,00Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana

dan Prasarana Kepemudaan & Olahraga Milik

3.3.5 Belanja Barang dan Jasa

0,00 0,00 0,00

5.2.

3.3.5

Belanja Barang Perlengkapan 0,00

0,00 0,00

5.2.1.

3.3.5 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 0,00 0,00 0,005.2.1.05.

3.3.5 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 0,00 0,005.2.1.06.

3.3.5 Belanja Modal

0,00 0,00 0,00

5.3.

3.3.5

Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 0,00

0,00 0,00

5.3.4.

3.3.5 Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan0,00 0,00 0,005.3.4.01.

Halaman 19

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:16



KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

3.3.5 Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja 0,00 0,00 0,005.3.4.02.

3.3.5 Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material 0,00 0,00 0,005.3.4.03.

3.3.5 Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Sewa Peralatan 0,00 0,00 0,005.3.4.04.

6.900.000,003.3.6

5.650.000,00

1.250.000,00Pembinaan Karangtaruna/Klub

Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa

3.3.6 Belanja Barang dan Jasa

6.900.000,00 5.650.000,00 1.250.000,00

5.2.

3.3.6

Belanja Barang Perlengkapan 6.700.000,00

5.450.000,00 1.250.000,00

5.2.1.

3.3.6 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 1.000.000,00 992.500,00 7.500,005.2.1.01.

3.3.6 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran1.000.000,00 0,00 1.000.000,005.2.1.04.

3.3.6 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 0,00 0,00 0,005.2.1.05.

3.3.6 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 4.400.000,00 4.400.000,00 0,005.2.1.06.

3.3.6 Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 300.000,00 57.500,00 242.500,005.2.1.08.

3.3.6

Belanja Perjalanan Dinas 0,00

0,00 0,00

5.2.3.

3.3.6 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 0,00 0,00 0,005.2.3.01.

3.3.6

Belanja Operasional Perkantoran 200.000,00

200.000,00 0,00

5.2.5.

3.3.6 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 200.000,00 200.000,00 0,005.2.5.99.

3.3.6

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 0,00

0,00 0,00

5.2.7.

3.3.6 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 0,00 0,00 0,005.2.7.99.

Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat

21.410.000,00 18.325.000,00 3.085.000,003.4

4.900.000,003.4.2

1.825.000,00

3.075.000,00Pembinaan LKMD/LPM/LPMD

3.4.2 Belanja Barang dan Jasa

4.900.000,00 1.825.000,00 3.075.000,00

5.2.

3.4.2

Belanja Barang Perlengkapan 3.700.000,00

1.075.000,00 2.625.000,00

5.2.1.

3.4.2 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 3.700.000,00 1.075.000,00 2.625.000,005.2.1.06.

3.4.2

Belanja Jasa Honorarium 500.000,00

500.000,00 0,00

5.2.2.

3.4.2 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber500.000,00 500.000,00 0,005.2.2.04.

3.4.2

Belanja Operasional Perkantoran 700.000,00

250.000,00 450.000,00

5.2.5.

3.4.2 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 700.000,00 250.000,00 450.000,005.2.5.99.

16.510.000,003.4.3

16.500.000,00

10.000,00Pembinaan PKK

3.4.3 Belanja Barang dan Jasa

16.510.000,00 16.500.000,00 10.000,00

5.2.

3.4.3

Belanja Barang Perlengkapan 7.510.000,00

7.510.000,00 0,00

5.2.1.

3.4.3 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 0,00 0,00 0,005.2.1.01.

3.4.3 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 1.250.000,00 1.250.000,00 0,005.2.1.05.

3.4.3 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 6.260.000,00 6.260.000,00 0,005.2.1.06.

3.4.3

Belanja Jasa Honorarium 0,00

0,00 0,00

5.2.2.

3.4.3 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber0,00 0,00 0,005.2.2.04.

3.4.3

Belanja Perjalanan Dinas 2.000.000,00

1.990.000,00 10.000,00

5.2.3.

3.4.3 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 2.000.000,00 1.990.000,00 10.000,005.2.3.01.

3.4.3

Belanja Operasional Perkantoran 0,00

0,00 0,00

5.2.5.

Halaman 20

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:16



KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

3.4.3 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0,00 0,00 0,005.2.5.99.

3.4.3

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat7.000.000,00

7.000.000,00 0,00

5.2.7.

3.4.3 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya7.000.000,00 7.000.000,00 0,005.2.7.99.

0,003.4.99

0,00

0,00Lain-lain Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat

3.4.99 Belanja Barang dan Jasa

0,00 0,00 0,00

5.2.

3.4.99

Belanja Barang Perlengkapan 0,00

0,00 0,00

5.2.1.

3.4.99 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 0,00 0,005.2.1.06.

3.4.99

Belanja Jasa Honorarium 0,00

0,00 0,00

5.2.2.

3.4.99 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber0,00 0,00 0,005.2.2.04.

3.4.99

Belanja Operasional Perkantoran 0,00

0,00 0,00

5.2.5.

3.4.99 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0,00 0,00 0,005.2.5.99.

BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT 54.756.500,00

4 45.509.500,00 9.247.000,00

Sub Bidang Pertanian dan Peternakan

17.019.000,00 16.152.000,00 867.000,004.2

13.410.000,004.2.4

12.888.000,00

522.000,00Pemeliharaan Saluran Irigasi Tersier/Sederhana

4.2.4 Belanja Barang dan Jasa

13.410.000,00 12.888.000,00 522.000,00

5.2.

4.2.4

Belanja Barang Perlengkapan 1.530.000,00

1.020.000,00 510.000,00

5.2.1.

4.2.4 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.530.000,00 1.020.000,00 510.000,005.2.1.06.

4.2.4

Belanja Jasa Honorarium 11.880.000,00

11.868.000,00 12.000,00

5.2.2.

4.2.4 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 11.880.000,00 11.868.000,00 12.000,005.2.2.99.

3.609.000,004.2.90

3.264.000,00

345.000,00Fasilitasi Kelompok Kelompok Masyarakat di

Bidang Pertanian dan Peternakan

4.2.90 Belanja Barang dan Jasa

3.609.000,00 3.264.000,00 345.000,00

5.2.

4.2.90

Belanja Barang Perlengkapan 3.609.000,00

3.264.000,00 345.000,00

5.2.1.

4.2.90 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 3.609.000,00 3.264.000,00 345.000,005.2.1.06.

4.2.90

Belanja Operasional Perkantoran 0,00

0,00 0,00

5.2.5.

4.2.90 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0,00 0,00 0,005.2.5.99.

0,004.2.99

0,00

0,00Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pertanian dan

Peternakan

4.2.99 Belanja Barang dan Jasa

0,00 0,00 0,00

5.2.

4.2.99

Belanja Barang Perlengkapan 0,00

0,00 0,00

5.2.1.

4.2.99 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 0,00 0,005.2.1.06.

4.2.99

Belanja Jasa Honorarium 0,00

0,00 0,00

5.2.2.

4.2.99 Belanja Jasa Honorarium Petugas 0,00 0,00 0,005.2.2.05.

4.2.99

Belanja Jasa Sewa 0,00

0,00 0,00

5.2.4.

4.2.99 Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan 0,00 0,00 0,005.2.4.02.

4.2.99

Belanja Operasional Perkantoran 0,00

0,00 0,00

5.2.5.

4.2.99 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0,00 0,00 0,005.2.5.99.

Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa

4.480.000,00 0,00 4.480.000,004.3

Halaman 21

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:16



KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

4.480.000,004.3.2

0,00

4.480.000,00Peningkatan Kapatitas Perangkat Desa

4.3.2 Belanja Barang dan Jasa

4.480.000,00 0,00 4.480.000,00

5.2.

4.3.2

Belanja Barang Perlengkapan 2.390.000,00

0,00 2.390.000,00

5.2.1.

4.3.2 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 700.000,00 0,00 700.000,005.2.1.05.

4.3.2 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.690.000,00 0,00 1.690.000,005.2.1.06.

4.3.2

Belanja Jasa Honorarium 1.740.000,00

0,00 1.740.000,00

5.2.2.

4.3.2 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber500.000,00 0,00 500.000,005.2.2.04.

4.3.2 Belanja Jasa Honorarium Petugas 100.000,00 0,00 100.000,005.2.2.05.

4.3.2 Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis1.140.000,00 0,00 1.140.000,005.2.2.08.

4.3.2

Belanja Operasional Perkantoran 350.000,00

0,00 350.000,00

5.2.5.

4.3.2 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 350.000,00 0,00 350.000,005.2.5.99.

0,004.3.3

0,00

0,00Peningkatan Kapasitas BPD

4.3.3 Belanja Barang dan Jasa

0,00 0,00 0,00

5.2.

4.3.3

Belanja Barang Perlengkapan 0,00

0,00 0,00

5.2.1.

4.3.3 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 0,00 0,00 0,005.2.1.01.

4.3.3 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 0,00 0,005.2.1.06.

4.3.3

Belanja Jasa Honorarium 0,00

0,00 0,00

5.2.2.

4.3.3 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber0,00 0,00 0,005.2.2.04.

4.3.3 Belanja Jasa Honorarium Petugas 0,00 0,00 0,005.2.2.05.

4.3.3 Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis 0,00 0,00 0,005.2.2.08.

4.3.3

Belanja Operasional Perkantoran 0,00

0,00 0,00

5.2.5.

4.3.3 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0,00 0,00 0,005.2.5.99.

Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan,

9.612.500,00 9.102.500,00 510.000,004.4

6.772.500,004.4.1

6.437.500,00

335.000,00Pelatihan dan Penyuluhan Pemberdayaan

Perempuan

4.4.1 Belanja Barang dan Jasa

6.772.500,00 6.437.500,00 335.000,00

5.2.

4.4.1

Belanja Barang Perlengkapan 3.872.500,00

3.537.500,00 335.000,00

5.2.1.

4.4.1 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 1.400.000,00 1.400.000,00 0,005.2.1.01.

4.4.1 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 250.000,00 0,00 250.000,005.2.1.05.

4.4.1 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2.222.500,00 2.137.500,00 85.000,005.2.1.06.

4.4.1

Belanja Jasa Honorarium 2.600.000,00

2.600.000,00 0,00

5.2.2.

4.4.1 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber500.000,00 500.000,00 0,005.2.2.04.

4.4.1 Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis2.100.000,00 2.100.000,00 0,005.2.2.08.

4.4.1

Belanja Operasional Perkantoran 300.000,00

300.000,00 0,00

5.2.5.

4.4.1 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 300.000,00 300.000,00 0,005.2.5.99.

0,004.4.3

0,00

0,00Pelatihan dan Penguatan Penyandang Difable

(Penyandang Disabilitas)

4.4.3 Belanja Barang dan Jasa

0,00 0,00 0,00

5.2.

4.4.3

Belanja Barang Perlengkapan 0,00

0,00 0,00

5.2.1.

Halaman 22

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:16



KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

4.4.3 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 0,00 0,00 0,005.2.1.05.

4.4.3 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 0,00 0,005.2.1.06.

4.4.3

Belanja Jasa Honorarium 0,00

0,00 0,00

5.2.2.

4.4.3 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber0,00 0,00 0,005.2.2.04.

4.4.3 Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis 0,00 0,00 0,005.2.2.08.

4.4.3

Belanja Operasional Perkantoran 0,00

0,00 0,00

5.2.5.

4.4.3 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0,00 0,00 0,005.2.5.99.

4.4.3

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 0,00

0,00 0,00

5.2.7.

4.4.3 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 0,00 0,00 0,005.2.7.99.

2.840.000,004.4.99

2.665.000,00

175.000,00Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pemberdayaan

Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga

4.4.99 Belanja Barang dan Jasa

2.840.000,00 2.665.000,00 175.000,00

5.2.

4.4.99

Belanja Barang Perlengkapan 340.000,00

340.000,00 0,00

5.2.1.

4.4.99 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 0,00 0,00 0,005.2.1.05.

4.4.99 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 340.000,00 340.000,00 0,005.2.1.06.

4.4.99

Belanja Jasa Honorarium 0,00

0,00 0,00

5.2.2.

4.4.99 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber0,00 0,00 0,005.2.2.04.

4.4.99 Belanja Jasa Honorarium Petugas 0,00 0,00 0,005.2.2.05.

4.4.99

Belanja Operasional Perkantoran 0,00

0,00 0,00

5.2.5.

4.4.99 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0,00 0,00 0,005.2.5.99.

4.4.99

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat2.500.000,00

2.325.000,00 175.000,00

5.2.7.

4.4.99 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya2.500.000,00 2.325.000,00 175.000,005.2.7.99.

Sub Bidang Koperasi, Usaha Micro Kecil dan

0,00 0,00 0,004.5

0,004.5.99

0,00

0,00Lain-lain Sub Bidang Koperasi, Usaha Micro

Kecil dan Menengah (UMKM)

4.5.99 Belanja Barang dan Jasa

0,00 0,00 0,00

5.2.

4.5.99

Belanja Barang Perlengkapan 0,00

0,00 0,00

5.2.1.

4.5.99 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 0,00 0,00 0,005.2.1.01.

4.5.99 Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 0,00 0,00 0,005.2.1.05.

4.5.99 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 0,00 0,005.2.1.06.

4.5.99

Belanja Jasa Honorarium 0,00

0,00 0,00

5.2.2.

4.5.99 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber0,00 0,00 0,005.2.2.04.

4.5.99 Belanja Jasa Honorarium Petugas 0,00 0,00 0,005.2.2.05.

4.5.99 Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis 0,00 0,00 0,005.2.2.08.

4.5.99

Belanja Operasional Perkantoran 0,00

0,00 0,00

5.2.5.

4.5.99 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0,00 0,00 0,005.2.5.99.

Sub Bidang Perdagangan dan Perindustrian

23.645.000,00 20.255.000,00 3.390.000,004.7

3.390.000,004.7.4

0,00

3.390.000,00Pembentukan/Fasilitasi/Pelatihan/Pendampingan

kelompok usaha ekonomi produktif

4.7.4 Belanja Barang dan Jasa

3.390.000,00 0,00 3.390.000,00

5.2.

Halaman 23

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:16



KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

4.7.4

Belanja Barang Perlengkapan 2.880.000,00

0,00 2.880.000,00

5.2.1.

4.7.4 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2.880.000,00 0,00 2.880.000,005.2.1.06.

4.7.4

Belanja Jasa Honorarium 400.000,00

0,00 400.000,00

5.2.2.

4.7.4 Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber400.000,00 0,00 400.000,005.2.2.04.

4.7.4

Belanja Operasional Perkantoran 110.000,00

0,00 110.000,00

5.2.5.

4.7.4 Belanja Operasional Perkantoran lainnya 110.000,00 0,00 110.000,005.2.5.99.

20.255.000,004.7.99

20.255.000,00

0,00Lain-lain Sub Bidang Perdagangan dan

Perindustrian

4.7.99 Belanja Barang dan Jasa

20.255.000,00 20.255.000,00 0,00

5.2.

4.7.99

Belanja Barang Perlengkapan 255.000,00

255.000,00 0,00

5.2.1.

4.7.99 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 255.000,00 255.000,00 0,005.2.1.06.

4.7.99

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat20.000.000,00

20.000.000,00 0,00

5.2.7.

4.7.99 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya20.000.000,00 20.000.000,00 0,005.2.7.99.

BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA773.700.000,00

5 773.309.700,00 390.300,00

Sub Bidang Penanggulangan Bencana

5.000.000,00 4.930.000,00 70.000,005.1

5.000.000,005.1.1

4.930.000,00

70.000,00Kegiatan Penanggulanan Bencana

5.1.1 Belanja Barang dan Jasa

5.000.000,00 4.930.000,00 70.000,00

5.2.

5.1.1

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat5.000.000,00

4.930.000,00 70.000,00

5.2.7.

5.1.1 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya5.000.000,00 4.930.000,00 70.000,005.2.7.99.

Sub Bidang Keadaan Darurat

5.000.000,00 4.679.700,00 320.300,005.2

5.000.000,005.2.1

4.679.700,00

320.300,00Penanganan Keadaan Darurat

5.2.1 Belanja Barang dan Jasa

5.000.000,00 4.679.700,00 320.300,00

5.2.

5.2.1

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat5.000.000,00

4.679.700,00 320.300,00

5.2.7.

5.2.1 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya5.000.000,00 4.679.700,00 320.300,005.2.7.99.

Sub Bidang Keadaan Mendesak

763.700.000,00 763.700.000,00 0,005.3

763.700.000,005.3.1

763.700.000,00

0,00Penanganan Keadaan Mendesak

5.3.1 Belanja Barang dan Jasa

763.700.000,00 763.700.000,00 0,00

5.2.

5.3.1

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat763.700.000,00

763.700.000,00 0,00

5.2.7.

5.3.1 Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya763.700.000,00 763.700.000,00 0,005.2.7.99.

5.099.159.860,00

JUMLAH BELANJA 4.700.645.109,00 398.514.751,00

30.080.527,00SURPLUS / (DEFISIT) 

347.064.809,25

(316.984.282,25)

PEMBIAYAAN

6.

Penerimaan Pembiayaan

56.291.486,00 56.291.486,00 0,00

6.1.

SILPA Tahun Sebelumnya 56.291.486,00

56.291.486,00 0,00

6.1.1.

SILPA Tahun Sebelumnya 56.291.486,00 56.291.486,00 0,006.1.1.01.

56.291.486,00

JUMLAH PEMBIAYAAN 56.291.486,00 0,00

Halaman 24

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:16



KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

REALISASI

1 3 4 5

( Rp )

LEBIH/(KURANG)

( Rp )

6

Realisasi s.d 31/12/2020

2

86.372.013,00

SILPA/SiLPA TAHUN BERJALAN

Panggungharjo,   5   April 2021

Lurah Desa 

Wahyudi Anggoro Hadi, S.Farm.,Apt.

403.356.295,25

(316.984.282,25)

Halaman 25

Printed by Siskeudes 06/04/2021 10:01:16


	1. Laporan REALISASI PELAKSANAAN APBDes TA 2020 (Konsideran).pdf (p.1-5)
	3. Laporan Realisasi Pelaksanaan APBKal TA 2020 Rinci  Fix.pdf (p.6-30)

